Considerando o interesse da Administração Pública e visando à manutenção do equilíbrio econômico-financeiro do contrato, fica ajustado que não será aplicado reajuste, permanecendo inalterado o valor originalmente pactuado.

Parágrafo Único: O valor total estimado para o período de prorrogação contratual de 12 (doze) meses é de R$ 1.650,00 (mil seiscentos e cinquenta reais).

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS DEMAIS DISPOSIÇÕES

Permanecem inalteradas e em pleno vigor todas as demais cláusulas e condições do Contrato nº 04/2024 que não tenham sido expressamente modificadas pelo presente Termo Aditivo.

E, por estarem justas e acordadas, as partes assinam o presente Termo Aditivo em duas vias de igual teor e forma.